
Stavba : Oprava zavážecích bodů technologie DT/MDT Datum zpracování : 06.2020

Část dok.  Kč

2 324 260,5

5 344 977,3

4 953 261,1

12 622 498,8

12 622 498,8

2 650 724,8

15 273 223,6

Všeobecné podmínky k ceně díla

Není-li v zadávacích podkladech a ve smlouvě o dílo uvedenou jinak nebo oceněno zvlášť, jsou v 
jednotkových cenách konstrukcí zahrnuty mimo jiné výkony:
- zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů před znečištěním a poškozením 
a odstranění zakrytí,
- vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu, včetně souvisejících nákladů,
- opatření k zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů apod.,
- opatření na ochranu zařízení před negativními vlivy počasí,např. deště, teploty apod.,
- platby za požadované záruky a pojištění,
- veškeré pomocné práce, výkony  přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou položkou
Do nabídky budou započítány i náklady na stavební přípomoce pro provedení technických instalací 
Do cen budou započítány všechny nezbytné režijní náklady stavby a náklady na závěrečný úklid 
stavby a okolí.

Nabídka a jednotková cena zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, 
dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště, 
povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla 
a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných 
konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a 
projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou  funkčnost a požadovanou kvalitu 

Celkový krycí list - trasy A,B,C

Ćást stavby

Celkem ZRN

obsaženo v krycích 
listech jednotlivých tras

Trasa B

Trasa C

Trasa A

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení 
výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zadavatel umožňuje v souladu s § 48 
zákona 40/2004 Sb. použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Zhotovitel při vypracování nabídky zohlední všechny údaje a požadavky uvedené v projektu pro 
výběr dodavatele a v technických standardech. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu provádění 
stavby brán zřetel na jeho eventuální požadavky na uznání víceprací vyplývajících z údajů a 
požadavků uvedených ve výše zmíněné projektové dokumentaci.

Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu 
výměr a výpisech materiálů, které jsou součástí projektové dokumentace a uvedené v cenové 
nabídce (rozpočtu stavby).

Celkem stavba vč. DPH
DPH 21%

Ve vedlejších nákladech musí být zohledněny vícenáklady související s možností provádět práce 
pouze během noční  výluky provozu Metra a s tím souvisejícím omezením dopravy materiálu. 

Celkem stavba bez DPH ( ZRN+VRN+HZS+DPDS)

Vedlejší náklady
Ostatní náklady (dokumentace skutečného provedení)

Stránka 1 z 2



Zařízení staveniště obsahuje náklady na napojení a rozvody staveništních médií.

V ceně budou zahrnuty náklady na střežení staveniště po celou dobu výstavby včetně nákladů 
pojištění rizik při realizaci stavby. 

Stránka 2 z 2


